
RADA GMINY 
38-530 ZARSZ N 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Zarszyn 
na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 Statutu 
Gminy Zarszyn ( Dz. U. Woj. Podk. z 2003 r. Nr 28, poz. 509 z późn. zm.), Rada Gminy 
Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Zarszyn na 2021 r. 
w brzmieniu załączników nr 1-3 niniejszej uchwały.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Rada gminy
3^'iC N Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/226/2020

pockarpackje D , ~ 7Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej na 2021 rok.
Styczeń -Praca nad projektem Analiz) Organizacyjno- 

finansowym Placówek Oświatowych Gminy Zarszyn.
-Przewodniczący Komisji

Luty - Grudzień -Analiza projektów, uchwal na sesje. -Przewodniczący komisji

Kwiecień -Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 
Zarszy n z organizacjami pozarządowy mi w 2020r.
-Informacja na temat dorobku kulturowego na terenie 
Gminy Zarszyn za 2020r.

-Referat RS O

Czerwiec -Sprawozdanie z działalności CUW w Zarszy nie w 
2020r.
-Sprawozdanie z działalności GOPS w Zarszynie i 
ocena zasobów pomocy społecznej w 2020r.
-Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zarszynie w 2020r.
-Informacja z realizacji Gminnego Programu 
Profilakty ki i Rozwiązy wania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii w 2020r.
-Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu Senior+ 
w Zarszynie
-Informacja o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego w Gminie Zarszyn
-Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na 
terenie Gminy Zarszy n
-Informacja o stanie służby zdrów ia na terenie Gminy 
Zarszyn

-Dyrektor CUW

-Kierownik GOPS

-Kierownik GBP

-Wójt Gminy

-Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Sierpień -Ocena przy gotowania placówek oświatowych do 
rozpoczęcia roku szkolnego na 2021/2022

-Dy rektorzy szkól
-Dy rektor CUW

Październik -Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy 
Zarszyn z organizacjami pozarządowy mi oraz inny mi 
podmiotami w 2022r.
-Opiniowanie uchwal na sesje

-Referat RS O

-Przewodnicząc Komisji
Grudzień -Uchwalenie Gminnego Programu Profilakty ki i 

Rozw iązy wania Problemów Alkoholow y ch na 2022r.
-Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Zarszy n
-Praca nad projektem budżetu Gminy Zarszy n na 2022r.
-Opracowanie planu pracy na 2022 rok

- Referat RS O

-Wójt Gminy

PR2EW0DM1CZACY

a n“9^fi0l,iieczny



rada gmin\ 
38-530 ZARSZ N 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/.../2020 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej

na 2021 rok

Lp. Termin 
posiedzenia 

Komisji

Tematy posiedzeń Komisji Materiały 
przygotowuje

1 Styczeń

Styczeń- 
grudżień 2021

1. Prace Komisji nad projektem budżetu na rok 
2021, wspólnie z Komisją Rewizyjną i 
Komisją Polityki Społecznej.

2. Opiniowanie projektów uchwal zmian 
w budżecie. WPF, spraw różnych 
wynikających z bieżących potrzeb Rady 
Gminy i tematów zgłaszanych przez Wójta 
Gminy .

Skarbnik Gminy 
w zależności od 
potrzeb

2 Luty 1. Ocena stanu technicznego budynków 
komunalnych i socjalnych na 2021 rok.

Kierownik:
Referatu 1DG

3 Marzec 1. Ocena wy konania inwestycji w 2020 r. w 
stosunku do planowanych założeń.

2. Analiza wykorzystania funduszu soleckiego za 
2020r.

3. Utworzenie funduszu soleckiego na 2021 r.

Kierownik
Referatu IDG
Skarbnik Gminy

4 Kwiecień 1. Koszt} zimowego utrzymania dróg oraz plan 
działania w zakresie poprawy stanu ich 
nawierzchni w okresie wiosennym.

2. Funkcjonowanie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej.

3. Rozpatrzenia sprawozdania finansowego za 
2020 rok.

Kierownik 
Referatu IDG

Kierownik ZGK

Skarbnik

5 Maj 1 Informacja o ogłoszonych wnioskach na nabór 
środków finansowy ch zewnętrznych 
umożliwiających rozpoczęcie zadań 
inwcstyc} jnych.

2. Ocena funkcjonowania Żłobka Dziennego w 
roku 2020.

Wójt Gminy 
Zarszyn 
Kierów nik 
Referatu IDG 
Dyrektor Żłobka

6 Czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu za rok 2020.
2. Sprawozdanie z działalności CUW w 2020 r.

Wójt Gmin\
Skarbnik Gminy 
Dyrektor CUW'

7 Lipiec 1. Ocena funkcjonowania GOPS w tym 
funkcjonowanie Dziennego Domu Seniora w 
2020 roku.

Kierownik GOPS

8 Sierpień 1. Sprawozdanie z w}konania budżetu Gmin} za 
I półrocze 202 1 r.

Skarbnik Gmin}

9 Wrzesień 1. Stan realizacji inwestycji Gminnych w 2021 
roku.

Kierów nik
Referatu IDG



9 Październik 1. Gospodarka odpadami (wpływy i wydatki za 
III kw. 2021 r.).

Kierownik
Referatu GKP

10 Listopad 1. Opiniowanie i uchwalenie stawek podatków i 
opłat lokalnych niezbędnych do opracowania 
założeń do budżetu na 2022.

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Zarszyn

11 Grudzień 1. Prace nad projektem budżetu i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na 2022 r.

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący 
Komisji

PRZEWODNICZĄCY

mgr Janiisp Konieczny



RADA GMINY 

38-530 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/. .72020 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok

Lp. Termin 
posiedzeń 
Komisji

Tematy posiedzeń Komisji

1. Styczeń 1. Spotkanie informacyjno - organizacyjne, 
2. Sprawy organizacyjne.

2. I półrocze 
2021 r.

1. Organizowanie posiedzeń Komisji w zależności od składanych skarg 
i petycji.

3. Lipiec 1. Spotkanie informacyjno - organizacyjne.
2. Sprawy bieżące,
3. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2021 r.

4. II półrocze 
2021 r

1. Organizowanie posiedzeń Komisji w zależności od składanych skarg 
i petycji.

5. Grudzień 1. Podsumowanie działalności Komisji,
2. Sprawy bieżące,
3. Przygotowanie sprawozdania dla Rady za upływający rok.
4. Plan pracy na rok 2022.

PRXEWODN
R

mgr msz Konieczny


